
ZARZĄDZENIE Nr 2065/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.08.2015 r.

w sprawie ustalenia ostatecznej listy osób uprawnionych do najmu pracowni twórczej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), Dział III.3. pkt 8 załącznika do uchwały 
Nr CXVIII/1249/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 października 2006 r. w sprawie przyjęcia programu 
mecenatu artystycznego i usług publicznych w zakresie kultury – pracownie twórcze (z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się ostateczną listę osób uprawnionych do najmu pracowni twórczej, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik 



do zarządzenia Nr ........
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ...................

Lista osób uprawnionych do najmu pracowni twórczej.

Pan Rafał Janiec. 
Uprawnienie do najmu pracowni na os. Słonecznym 9 w Krakowie. 

Pan Piotr Chwastarz.
Uprawnienie do najmu pracowni przy ul. Bernardyńskiej 11 w Krakowie.

Pan Jan Polewka i Pan Jan Burnat.
Uprawnienie do najmu pracowni przy ul. Sławkowskiej 14 w Krakowie.


